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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 06 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE MATERIALES DE OSTEOSINTESIS PARA LA
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.
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1. W LORENZ S.AS FOLIO FOLIOS FoLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS 5 NINGUNA ADMISIBLE
6 7A13 23 16,18, 21 26 24Y 25 27 14 15 28A 39
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
VERIFI- VERIFI-
CADO CADO
POR LA POR LA
ENTIDAD | ENTIDAD
2. SISTEMAS Y FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS . ES NECESARIO QUE APORTE EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS | INADMISIBLE
SOLUCIONES 1 3A5 2A1 1 19Y39 18Y38 20 2 7A10 5A37 EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON EL DEBER
MEDICAS S.AS. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE DE ACTUALIZAR DATOS) QUE CORRESPONDA AL REVISOR FISCAL.
CUMPLE
VERIFi- VERIF- . DEBE ALLEGAR FOTOCOPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE LA REVISORA FISCAL.
CADO CADO
A A RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
T | e FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA
3. FIXMEDICALSAS | FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIoS FOLIOS FOLIO FOLIO EQLIOS FOLIOS 5 ES NECESARIO QUE APORTE EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS | INADMISIBLE
5 7AN 16A19 15 27Y30 26 Y31 28 6 1AM 20A 25 VIGENTE EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | (CARPETA CUMPLE | CUMPLE | cUMPLE | cumPLE | No CUMPLE EL DEBER DE ACTUALIZAZR DATOS), QUE CORRESPONDA AL REVISOR FISCAL.
LIRIDICE, CUMPLE
m VERIFI- VERIFI- . SE OBSERVA QUE LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUE AMPARA
ENANCERA) | CADO cAPO LA SERIEDAD DE LA OFERTA FUE CONSTITUIDA POR UN MONTO MENOR QUE EL 10%
NO POR LA POR LA DEL VALOR DE LOS GRUPOS O SUBGRUPOS A LOS QUE SE PRESENTG. POR LO CUAL
CURPLE ENTIDAD | ENTIDAD ES NECESARIO QUE SE ALLEGUE POLIZA DEBIDAMENTE CONSTITUIDA, EN LA QUE EL
VALOR ASEGURADO CORRESPONDA AL 10% DEL VALOR DE LOS GRUPOS O
SUBGRUPOS A LOS QUE SE PRESENTO.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR.
4.SMITH & FoLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS s SE OBSERVA QUE LA POLIZA FUE CONSTITUIDA PARA AMPARAR LOS RIESGOS | INADMISIBLE
NEPHEW 7 9ATS 25A33 21,22, 51A52 49A50 53 8 17A20 34A48 ATINENTES AL PROCESO DE SELECCION DE LA CONVOCATORIA No. 5, NO OBSTANTE,
COLOMBIA S.AS. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | 23v24 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cUMPLE | No NO EL PROCESO AL CUAL SE PRESENTA ES LA CONVOCATORIA No 6 PARA EL
CUMPLE CUMPLE | cumpLE SUMINISTRO DE MATERIALES DE OSTEOSINTESIS PARA LA ES.E HOSPITAL

UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA. EN ESE SENTIDO, EL PROPONENTE DEBE
ALLEGAR LA POLIZA QUE CORRESPONDA AL NUMERO DE LA CONVOCATORIA A LA
CUAL OFERTO.

DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES DE LA OFERENTE QUE HAYA SIDO EXPEDIDO CON UNA
ANTERIORIDAD NO SUPERIOR A TREINTA (30) DIAS CALENDARIO CONTADOS A
PARTIR DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR.
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5. LOGISTICAPARA | FOLIO FOLIOS [ FOLIO FOLIOS FoLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS ~ EL CERTIFICADG DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO ESPECIFICAEL | INADMISIBLE
DISPOSITIVOS 3 S5AN 5 19A24 49Y50 47Y48 51 4 3AY 30A46 CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ATINENTES A ICBF, SENA Y CAJA DE
MEDICOS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | (careeTa CUMPLE | CUMPLE | cumpPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE COMPENSACION FAMILIAR.
SAS JURIDICA)
15,16Y 17 POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
(CARPETA REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS
A=A MESES_ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS
B PAGOS AL (1) SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES

Y PENSIONES) Y (Ii) PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION
FAMILIAR).

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

6.B BRAUN FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS SE OBSERVA QUE LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUE AMPARA INADMISIBLE
MEDICAL S.A. 8 10 A19 32 25,27,28Y 31 149 Y152 145Y 148 153 9 20A24 33A144 LA SERIEDAD DE LA OFERTA FUE CONSTITUIDA POR UN MONTO MENOR QUE EL 10%
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DEL VALOR DE LOS GRUPOS O SUBGRUPOS A LOS QUE SE PRESENTO. POR LO CUAL
CUMPLE ES NECESARIO QUE SE ALLEGUE POLIZA DEBIDAMENTE CONSTITUIDA, EN LA QUE EL

VALOR ASEGURADO CORRESPONDA AL 10% DEL VALOR DE LOS GRUPOS O
SUBGRUPOS A LOS QUE SE PRESENTO.

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

7. MEDIHUMANA FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS _EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO ESPECIFICAEL | INADMISIBLE
COLOMBIAS.A 9 11A20 23 2 72Y73 70Y71 74 10 2 24A69 INTERVALO DE CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ATINENTES A SEGURIDAD
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CARPETA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE SOCIAL Y PARAFISCALES.
143Y 144 POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
% REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS
Ao MESES_ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS

PAGOS AL (1) SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES

(NP Y PENSIONES) Y () PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION
FAMILIAR).
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
8.INDUSTRIAS FOLIC FOLIOS FOLIO FOLIOS FoLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAS 7 9A14 2 18 29Y30 27Y28 31 8 15 A 17 22A26
SAMPEDRO S.AS. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE gﬁlmz{\) CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
67Y68
CARPETA
FINANCIERA)
CUMPLE
9. FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOs FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO " EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO ESPECIFICAEL | INADMISIBLE
SUPLEMEDICOS 4 7AN 14 3 35Y37 2Y33 39 6 2 15A3 INTERVALO DE CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ATINENTES A SEGURIDAD
S.AS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | (carpera CUMPLE | CUMPLE | cumpLE | cuMPLE | No CUMPLE SOCIAL Y PARAFISCALES.
JURIDICA) CUMPLE
B3Y 84 POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
(CARPETA REVISOR FISCAL DE LA QFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS
E manciEs a) MESES_ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS
ne PAGOS AL (1) SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES

Y PENSIONES) Y (Il) PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION
FAMILIAR).

- SE OBSERVA QUE LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUE AMPARA
LA SERIEDAD DE LA OFERTA FUE CONSTITUIDA POR UN MONTO MENOR QUE EL 10%
DEL VALOR DE LOS GRUPOS O SUBGRUPOS A LOS QUE SE PRESENTO. POR LO CUAL
£S NECESARIO QUE SE ALLEGUE POLIZA DEBIDAMENTE CONSTITUIDA, EN LA QUE EL
VALOR ASEGURADO CORRESPONDA AL 10% DEL VALOR DE LOS GRUPOS o
SUBGRUPOS A LOS QUE SE PRESENTO.

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR.
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10. G BARCO S.A, FOLIO FOLIOS FOLIO Follos FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO — EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO ESPECIFICAEL | INADMISIBLE
1 3A6 16 10, 14,13, | 59A62 58 A 61 60 2 7A9 17A57 CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACICNES ATINENTES A ICBF, SENA Y CAJA DE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE BY 15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COMPENSACION FAMILIAR.
NO
CUMPLE POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL

REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS
MESES_ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS
PAGOS AL (1) SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES
Y PENSIONES) Y (M) PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION
FAMILIAR).

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

1. MEDINISTROS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS fOLICS NINGUNA ADMISIBLE
SAS 1 3A8 38A43 26,3536 Y37 | 66Y67 64 A 65 68 2 9A25 44A63
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFI-
CADO
POR LA
ENTIDAD
12. BIOART S.A. FOLIO FOLios FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - ES NECESARIO QUE APORTE ACTA DDE JUNTA DE SOCIOS EN EL QUE SE HABILITE AL INADMISIBLE
6 8A6 32 27,28, 42A44 41A45 43 7 17 A 26 33A40 REPRESENTANTE LEGAL PARA PRESENTAR LA OFERTA, DE CONFORMIDAD CON EL
CUMPLE NO CUMPLE 20Y 31 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LITERAL J DE LAS FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL, EL CUAL ESTABLECE QUE
CUMPLE NO LA JUNTA DIRECTIVA DEBE AUTORIZA AL REPRESENTANTE LEGAL PARA CELEBRAR
CUMPLE “TODOS AQUELLOS CUYA CUANTIA EXCEDA DEL EQUIVALENTE EN PESOS A

QUINIENTOS (500) SALARIOS MINIMOS MENSUALES LEGALES”

EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES UNICAMENTE
ABARCA EL INTERVALO DE UN MES DE CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES
ATINENTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.

POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS
MESES_ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS
PAGOS AL (1) SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES
Y PENSIONES) Y (i) PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION
FAMILIAR).

DE IGUAL FORMA, DEBE APORTAR EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
VIGENTE EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA
OBLIGACION DE ACTUALIZAR DATOS), QUE CORRESPONDA AL REVISOR FISCAL PERSONA
JURIDICA DE LA OFERENTE.

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR.

13. HOSPIMPORT FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS ~ ES NECESARIO QUE APORTE ACTA DE JUNTA DE SOCIOS EN EL QUE SE HABILITE AL | INADMISIBLE
SAS. 3 5A10 1 3 21Y23 19Y20 2 4 nyun 15A18 REPRESENTANTE LEGAL PARA PRESENTAR OFERTA CON EL VALOR TOTAL DE ESTA, EN
CUMPLE | NO CUMPLE | (careeTA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE TANTO QUE EL DOCUMENTO APORTADO LO AUTORIZA PARA UNA CUANTIA MENOR A
CUMPLE JURIDICA), LA QUE CONSTA EN LA OFERTA.
108 Y 110
(FTN‘PEITA VERIFI- RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE
CS’A‘::LEE““’ CADO LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
POR LA
ENTIDAD
14. IMPLANTES Y FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS “NINGUNA ADMISIBLE
SISTEMAS 6 8A14 26A29 20,21, 44Y45 42A43 46 7 17A 19 30A4
ORTOPEDICOS S.A. CUMPLE °| CUMPLE | CUMPLE | 23Y24 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE
VERIF}-
CADO
POR LA
ENTIDAD




WIUS

15. AMAREY NOVA FoLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO S FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS " -NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL 5.A 1 3A10 20A26 19 goY N 88A89 92 2 1A18 27A87
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE (cARPETA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
JURIDICA),
203,211 Y212
(CARPETA
FINANCIERA)
CUMPLE
16. ORTOMACS.AS | FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS — EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO ESPECIFICAEL | INADMISIBLE
5 7A10 31 2425Y 40Y 41 35A39 44 6 1A23 32A37 INTERVALO DE CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ATINENTES A SEGURIDAD
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | 30 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE SOCIAL Y PARAFISCALES.
quMELE VERIFI- POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
CADO REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS
POR LA MESES_ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS
ENTIDAD PAGOS AL (1) SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES
Y PENSIONES) Y (i) PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION
FAMILIAR).
- AS| MISMO, ES NECESARIO QUE SEA APORTADA LA TARJETA PROFESIONAL DEL
REVISOR FISCAL (PERSONA NATURAL) DE LA OFERENTE.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR.
17. QUIRUGICOS FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
LTDA 9 13Y19 37 29, 31, 99 A 101 95A 97 103 1 21A28 39A94
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | 33Y35 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE
18. DISORTHO S.A. FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS - NINGUNA ADMISIBLE
9 15A 22 3 27 89A 0t 85A87 93 1 23A25 33A83
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE Sctﬁ;ﬁc;\) CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
214 Y 216
(Ff‘:::gé‘w VERIFI-
CUMPLE CADO
POR LA
ENTIDAD
19. LHS.AS FoLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIo FoLlos FOLIOS = SE OBSERVA QUE LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUE AMPARA | INADMISIBLE
10 2A15 26 23,24Y25 29Y 30 27A28 Bl 1" 21Y22 53A92 LA SERIEDAD DE LA OFERTA FUE CONSTITUIDA POR UN MONTO MENOR QUE EL 10%
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE DEL VALOR DE LOS GRUPOS O SUBGRUPOS A LOS QUE SE PRESENTS. POR LO CUAL
CUMPLE | (CARPETA ES NECESARIO QUE SE ALLEGUE POLIZA DEBIDAMENTE CONSTITUIDA, EN LA QUE EL
EINANCERR) VALOR ASEGURADO CORRESPONDA AL 10% DEL VALOR DE LOS GRUPOS O
SUBGRUPOS A LOS QUE SE PRESENTO.
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
20. LA FOLIO FOLIOS FoLIo FOLIOS FOLIOS FoLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - SE OBSERVA QUE LA POLIZA FUE CONSTITUIDA PARA AMPARAR LOS RIESGOS | INADMISIBLE
INSTRUMENTADORA | ¢ 13A18 3 25,27 Y28 63Y64 60Y 61 66 1 20A23 33A58 ATINENTES AL PROCESO DE SELECCION DE LA CONVOCATORIA No. 6, NO OBSTANTE,
S.AS CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE NO CONCUERDA LA DESCRIPCION DEL OBJETO DE ESTA, EL CUAL VERSA SOBRE EL
CUMPLE SUMINISTRO DE MATERIALES DE OSTEOSINTESIS PARA LA ES.E HOSPITAL
VERIFI- UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA. EN ESE SENTIDO, EL PROPONENTE DEBE
CADO ALLEGAR LA PGLIZA QUE CORRESPONDA AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA A LA
POR LA CUAL OFERTO,
ENTIDAD
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE
LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
21. EXEL MEDICAL FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS ~ EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO ESPECIFICAEL | INADMISIBLE
S.AS 2 4AS 1MA13 9,10 23Y24 21Y 22 25 3 6A8 14A20 INTERVALO DE CUMPLIMIENTO NI LAS OBLIGACIONES ATINENTES A SEGURIDAD CAJA
CUMPLE CUMPLE | CUMPLE (CARPETA CLUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE DE COMPENSACION FAMILIAR, SENA E [CBF. »
44Y45 POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
(CARPETA REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS
éﬂm MESES_ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS
CUMPLE 7 PAGOS AL (1) SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES

Y PENSIONES) Y (I} PARAFISGALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION
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FAMILIAR).

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA

22. NEUROSPINE FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS ~ DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION REGISTRO UNICO DE | INADMISIBLE
S.AS 5 9A19 27A33 25 57A59 61A63 65 7 21 A23 35A55 PROPONENTES DE LA OFERENTE QUE HAYA SIDO EXPEDIDO CON UNA ANTERIORIDAD
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | (CARPETA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | NO NO SUPERIOR A TREINTA (30) DIAS CALENDARIO CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE
JURIDICA) CUMPLE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
17 Y19
(CARPETA RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FINANCIERA) FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA
CUMPLE
23. MEDIREX S.A.S FOLIO FOLIOS FOLIO EOLIOS FOLIOS FoLIOS | FoLlo FoLlo FOLIOS FOLIOS ~ DEBE APORTAR EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS VIGENTE EXPEDIDO | INADMISIBLE
" 13A16 12 38 44A45 42 A43 40 5 9 A 10 17A37 POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | (CARPETA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ACTUALIZAR DATOS), QUE CORRESPONDA AL REVISOR FISCAL PERSONA JURIDICA DE LA
JURIDICA} OFERENTE.
83Y88
(CARPETA RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
ﬁ;ﬂﬂﬂiﬂﬁl FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA
CUMPLE
24. SALAMANCA FOLIO FOLIOS FOLIO FoLio FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - DEBE APORTAR LA PLANILLA INTEGRADA DE LIQUIDACION DE APORTES (PILA) CON EL | INADMISIBLE
RAFAEL ANTONIO 9 nA13 18 12 61A62 sgA60 | 63 10 66 A72 19 A58 FIN DE VERIFICAR LOS PAGOS AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL Y
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE PARAFISCALES DURANTE LOS ULTIMOS 6 MESES.
CUMPLE
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA
25. PROMED FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FoLio FOLIO FOLIO ~ SE REQUIERE QUE APORTE CERTIFICADO DE AUSENCIA DE INHABILIDADES E | INADMISIBLE
QUIRURGICOS E.U. 8 40y44 45 38y39 49A51 46Y 48 55 a 30A38 | 0A29 INCOMPATIBILIDADES SUSCRITO POR EL REPRESENTANTE LEGAL EN EL QUE CONSTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | (CARPETA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO LA FORMA ASOCIATIVA DE LA OFERENTE, DEBIDO A QUE LA APORTADA NO HACE
JURIDICA), CUMPLE CUMPLE DICHA PRECISION.
76 Y78
gmgé‘w DEBE ALLEGAR CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION REGISTRO UNICO DE
CulipLE PROPONENTES DE LA OFERENTE QUE HAYA SIDO EXPEDIDO CON UNA ANTERIORIDAD
NO SUPERIOR A TREINTA (30) DIAS CALENDARIO CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA,
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR.
26.RODRIGUEZ FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS — SE OBSERVA QUE LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUEAMPARA LA | INADMISIBLE
ANGELYCIAS.AS 8 3A1R 2 21 46 A48 44 A47 45 2 13A20 23A43 SERIEDAD DE LA OFERTA FUE CONSTITUIDA POR UN MONTO MENOR QUE EL 10% DEL
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | (cARPETA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE VALOR DE LOS GRUPOS O SUBGRUPOS A LOS QUE SE PRESENTO, POR LO CUAL ES
JURIDICA), CUMPLE NECESARIO QUE SE ALLEGUE POLIZA DEBIDAMENTE CONSTITUIDA DEL, EN LA QUE EL
88Y 89 VALOR ASEGURADO CORRESPONDA AL 10% VALOR DE LOS GRUPOS O SUBGRUPOS A
(CARPETA VERIFI- VERIFI- LOS QUE SE PRESENTG
FINANCIERA) CADO CADO
CUMPLE POR LA POR LA RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
ENTIDAD | ENTIDAD FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA
27. JOHSON FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS ~EL CERTIFICADO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO | INADMISIBLE
&JHONSON S.A 13 21A32 81 55A77 141Y 143 135A137 | 47 17 39A51 85A 131 CORRESPONDE A LA TOTALIDAD DEL INTERVALO DE TIEMPO EN CUMPLIMIENTO EN
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | (CARPETA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE TANTO QUE DEBE ACREDITAR EL PAGO DURANTE LOS SEIS (6) MESES ANTERIOR A
JURIDICA), RECEPCION DE PROPUESTAS.
297, 313Y 317
(CARPETA POR LO TANTO, ES MENESTER QUE SEA APORTADO CERTIFICADO SUSCRITO POR EL
ELIANCIFRA} REVISOR FISCAL DE LA OFERENTE EN EL QUE MANIFIESTE QUE DURANTE LOS SEIS
EQ MESES_ANTERIORES AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA HA EFECTUADO LOS B

PAGOS AL (1) SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL (SALUD, RIESGOS LABORALES
Y PENSIONES) Y (ll) PARAFISCALES (SENA, ICBF Y CAJAS DE COMPENSACION
FAMILIAR).

~ DEBE APORTAR EL CERTIFICADO DE ANTECERENTES DISCIPLINARIOS VIGENTE EXPEDIDO
POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION <DE
ACTUALIZAR DATOS), QUE CORRESPONDA AL REVISOR FISCAL PERSONA JURIDICA DE LA
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N
OFERENTE, DEBIDO A QUE EL APORTADO NO CORRESPONDE A LA PERSONA QUE LA
EJERCE.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR.
28. FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO EOLIOS FOLIOS ~ SE OBSERVA QUE LA POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ESTATAL QUE AMPARA LA | INADMISIBLE
DRUG STORESAS 5 7A9 7 14,15, 60Y 61 57A58 59 6 10A13 2A54 SERIEDAD DE LA OFERTA FUE CONSTITUIDA POR UN MONTO MENOR QUE EL 10% DEL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | 16Y17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE VALOR DE LOS GRUPOS O SUBGRUPOS A LOS QUE SE PRESENTO. POR LO CUAL ES
CUMPLE CUMPLE NECESARIO QUE SE ALLEGUE PGLIZA DEBIDAMENTE CONSTITUIDA DEL, EN LA QUE EL
VERIFI- VALOR ASEGURADO CORRESPONDA AL 10% VALOR DE LOS GRUPOS O SUBGRUPOS A
CADO LOS QUE SE PRESENTO
POR LA .
ENTIDAD RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA
29. OSTEOMEDICAL FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLoS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLI0S FOLIO - DEBE APORTAR EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS VIGENTE EXPEDIDO | INADMISIBLE
S.AS. 1 3A7 18A23 10 48Y 49 46Y47 50 2 8Y9 25A 45 POR LA SUNTA CENTRAL DE CONTADORES (DEBE CUMPLIR CON LA OBLIGACION DE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | (CARPETA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ACTUALIZAR DATOS), QUE CORRESPONDA AL REVISOR FISCAL PERSONA JURIDICA DE LA
JURIDICA), OFERENTE.
96y 97,
(CARPETA RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
E;izﬂ"ﬂﬁw FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA
CUMPLE
30.INNOMED S.A FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FoLios FOLIO SE OBSERVA QUE LA POLIZA FUE CONSTITUIDA PARA AMPARAR LOS RIESGOS | INADMISIBLE
9 MA15, 29A33 19,27 Y28 64Y65 62Y63 66 10 16A18 34A61 ATINENTES AL PROCESO DE SELECCION DE LA CONVOCATORIA No. 6, NO
CUMPLE | 24Y35 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE OBSTANTE, SE CONSTITUYO SOLAMENTE DURANTE UNA VIGENCIA DE 89 DIAS Y NO
CUMPLE CUMPLE SE ESPECIFICO LA FORMA ASOCIATIVA DEL OFERENTE EN CALIDAD DE TOMADOR.
EN ESE SENTIDO, EL PROPONENTE DEBE ALLEGAR LA POLIZA AUMENTANDO LA
VIGENCIA A 9o DIAY DETERMINANDO LA FORMA ASOCIATIVA.
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
L B .
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